[ modular

-

Datos técnicos

Modularidad:
Dimensiones (mm):
Volumen neto (m3):

Dimensiones embalaje (mm):

Peso Bruto (kg):
Volume brut (m3):

Sobre base abierta
700x700x850
0,417
776x776x1180
40

0,711

Cliente

Proyecto

FUN 700

Modelo: F70/70PLC/A

Caracteristicas

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01732143003

Top:

Guide cassetti:

Fabricado en acero inoxidable AlSI
304 10/10 mm de espesor

Extension completa
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[ modular

Elemento neutro con cajén, sobre
base abierta

Elemento neutro con cassetto su armadio aperto. Piano costruito in acciaio inox AlSI 304 di spessore 8/10; involucro in acciaio inox AlSI
304 di spessore 8/10; rinforzi esterni eseguiti in materiale anticorrosione (lamiera alluminata); fondi e parti interne in acciaio. Dotato di
cassetto in acciaio inox montato su guide, smontabile per la pulizia e adatto per l'inserimento di bacinelle GN fino a h. 150 mm.
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